

LM Noella fashion IVS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 36 55 13

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | LM Noella fashion IVS Kaolinvej 6 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 37 36 55 13 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Lau Kjær Knudsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken |
| Dattervirksomhed | Noella Wholesale ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af online salg af beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.246 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med den under eventualposter omtalte sag. Ledelsen har afvist sagsøgers påstand og forventer at sagen falder ud til selskabets fordel. Det er endvidere ledelsens vurdering at et eventuelt udfald til sagsøger fordel ikke vil have betydning for selskabets fremtige drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.488.805 | 91 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.571 | -14 |
| Resultat før finansielle poster | 1.455.234 | 77 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.136.120 | -24 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.930 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.202 | -22 |
| Resultat før skat | 3.567.082 | 31 |
| Skat af årets resultat | -321.427 | -13 |
| Årets resultat | 3.245.655 | 18 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.411.807 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 433.848 | 18 |
| Disponeret i alt | 3.245.655 | 18 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 87.221 | 47 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 87.221 | 47 |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.141.050 | 5 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.141.050 | 5 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.228.271 | 52 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 383 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 383 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.871 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 547.071 | 452 |
| Udsudte skatteaktiver | 1.565 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 619.038 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.947 | 18 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 32 |
| Tilgodehavender i alt | 1.248.492 | 502 |
| Likvide beholdninger | 1.547.438 | 8 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.795.930 | 893 |
| Aktiver i alt | 5.024.201 | 945 |

Balance 30. april

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 48.900 | 49 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.411.807 | 0 |
| Overført resultat | 429.351 | -4 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>3.290.058</u> | <u>45</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 48 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 77 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 462.529 | 486 |
| Selskabsskat | 948.064 | 18 |
| Anden gæld | 323.550 | 270 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.734.143 | 899 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.734.143</u> | <u>899</u> |
| Passiver i alt | <u>5.024.201</u> | <u>945</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag, som forventes afsluttet medio 2020. På nuværende tidspunkt kan størrelsen af et eventuelt erstatningskrav ikke opgøres pålideligt, men det forventes at være i omegnen af t.kr. 600.

Selskabet har afvist sagsøgers påstand, og forventer på baggrund af en juridisk vurdering at sagen falder ud til selskabets fordel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 948 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
